EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 187/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DISCENTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM ENGENHARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA –TURMA DE 2024

RESULTADO PARCIAL DO PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR DE VERIFICAÇÃO DA
AUTODECLARAÇÃO DAS VAGAS PPI E PCD

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo 187/2023 torna público o Resultado do
procedimento complementar de verificação da autodeclaração das vagas PPI e PCD

Inscrição Nome
Modalidade

de vaga

Resultado da verificação
complementar de

autodeclaração

141 EDUARDO SILVA ALMEIDA MARVILLA PPI DEFERIDO

023 RAYAN SANTIAGO DA SILVA PPI DEFERIDO

080 TIAGO WILIAN DOS SANTOS PPI DEFERIDO

076 JULIA COSTA VALENTIM FORTUNATO PPI DEFERIDO

062 JÉSSICA BEZERRA GOMES PPI DEFERIDO

203 TIAGO SOUZA LIMA PPI DEFERIDO

042 CLEVERSON RAYSON CORRÊA DE JESUS PPI DEFERIDO

132 HELOISA REGINA DA SILVA ALEIXO PPI DEFERIDO

133 ADRIANE CARVALHO SANTOS PPI
INDEFERIDO

(NÃO COMPARECEU)

Inscrição Nome
Modalidade

de vaga

Resultado da verificação
complementar de

autodeclaração

177 LUCAS CORDEIRO LIMA TADIELO PPI
INDEFERIDO

(NÃO COMPARECEU)

169 JEFYSON SILVA LOUREIRO PPI
INDEFERIDO

(NÃO COMPARECEU)

049 ANDERSON NUNES DOS SANTOS PPI DEFERIDO

162 ESTEPHESON JOSÉ BARBOSA MADEIROS PPI DEFERIDO

113 RENATA SEPULCHRO GONÇALVES PPI
INDEFERIDO

(NÃO COMPARECEU)

095 KESSY JHONNES DE CASTRO SOUZA PPI DEFERIDO

008 DUANE PAIXÃO DUARTE PPI
INDEFERIDO

(NÃO COMPARECEU)

136 JERÔNIMO SANTANNA DE AGUIAR PPI
INDEFERIDO

(NÃO COMPARECEU)

047 DAIENE CRISTINE GOMES DE PAULA PPI DEFERIDO

050 CRISTIANO ALVARENGA PcD DEFERIDO

079
MARCELA GROS CHITARRA E SILVA DRU-
MOND

PcD DEFERIDO

Comissão responsável pelo Processo Seletivo do Curso de

Pós-graduação Lato Sensu em Engenharia de Infraestrutura Urbana do Ifes (2024/1)

PORTARIA Nº 95, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.